«Изьва»

 сикт овмöдчöминса

           Совет
	[image: image1.png]

	         Совет

          сельского поселения
           «Ижма»

	 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	Р Е Ш Е Н И Е

	 от 17 декабря  2021 года

  Республика Коми, Ижемский район, с.Ижма
	                                                № 5-3/3

Об установлении границ территориального общественного самоуправления
      На основании заявления инициативной группы о решении вопроса по созданию территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
                                   Совет сельского поселения  «Ижма»
                                    РЕШИЛ:
       1. Установить границы территориального общественного самоуправления согласно приложению к настоящему решению.
              2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Ижма».
       3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Ижма».
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальных стендах сельского поселения «Ижма».

Глава сельского поселения «Ижма»                                                   Б.Г. Сметанин
Приложение 1

к решению Совета сельского

поселения «Ижма»

                                                                      от «17» декабря  2021 года № 5-3/3
Адресное описание границ территории, на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц, номера домов, места

	1.
	Республика Коми, Ижемский район, деревня Ласта
	Местечко Рас; переулок Ручейный, улица Заводская, улица Молодежная, улица Центральная, улица Черемушки, территория деревенского кладбища, подъездная дорога к деревне Ижма – Ласта

Схема границ территории, на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления
[image: image2.jpg]

/